

Stanowisko: (nie należy używać skrótów)	Technik serwisowy na lądzie
Kod ISCO: (należy go sprawdzić w portalu EURES)	3114
Opis stanowiska/ zakres obowiązków:	Montaż i serwis urządzeń elektronicznych.
Liczba etatów:	40
Miejsce zatrudnienia – kraj:	Dania

DANE PODMIOTU OFERUJĄCEGO PRACĘ

Status: (pracodawca/ agencja pracy tymczasowej/ agencja pośrednictwa pracy)	pracodawca
Nazwa:	ENABL Denmark
Adres:	ul. Kilde Alle 4, 8722 Hedensted, Dania, tel.: 00
Kraj:	Dania
Telefon (z kodem kraju):	00 DK
Fax:	
E-mail:	
Strona internetowa:	
Krótki opis działalności gospodarczej:	ENABL jest godnym zaufania, zrównoważonym partnerem w branży wiatrowej. Naszym celem jest przyczynienie się do jaśniejszej przyszłości poprzez WŁĄCZENIE zielonej transformacji na całym świecie. Robimy to poprzez zwiększanie wydajności i produktywności wiodących na świecie firm zajmujących się energią odnawialną poprzez dostarczanie wysoce wyspecjalizowanych usług inżynierskich i kompleksowych rozwiązań. Założona w Danii, budujemy naszą działalność na naszych podstawowych wartościach: jakości, odpowiedzialności i sojuszach. ENABL jest Twoim globalnym partnerem w zakresie rozwiązań inżynierskich obejmujących cały cykl życia turbin wiatrowych na lądzie i na morzu. Dzięki ponad 22-letniemu specjalistycznemu doświadczeniu inżynierskiemu jesteśmy w stanie dostarczyć to, czego wymaga branża energetyki wiatrowej. Nasza wyjątkowa oferta obejmuje usługi inżynierskie; produkcję, testowanie i wyposażenie lokalizacyjne dla komponentów turbin wiatrowych oraz globalny serwis. Specjalizujemy się w procesach i projektowaniu umożliwiających naszym klientom właściwe rozwiązania. ENABL z siedzibą w Danii ma również oddziały w Chinach, na Tajwanie, w Bułgarii, na Ukrainie, w Portugalii, na Węgrzech, w Indiach, Wielkiej Brytanii i Stanach Zjednoczonych. Zatrudniamy ponad 730 wykwalifikowanych inżynierów, ekspertów technicznych, specjalistów i pracowników administracyjnych i jesteśmy częścią Eltronic Group. Naszym celem jest uproszczenie procedur dla naszych klientów, spełnienie ich oczekiwań i umożliwienie im produkcji na całym świecie – wszędzie tam, gdzie jest wiatr.

MIEJSCE PRACYⁱⁱ

Lokalizacja: [siedziba główna/ filia/ siedziba pracodawcy docelowego (w przypadku agencji pracy tymczasowej)/ miejsce oddelegowania pracownika/ inne – jakie]	siedziba główna
Powód oddelegowania pracownika: [należy wypełnić wyłącznie w przypadku gdy miejsce pracy nie jest główną siedzibą/ filią/ siedzibą pracodawcy docelowego (w przypadku agencji pracy tymczasowej)]	
Nazwa firmy:	ENABL Denmark
Adres:	ul. Kilde Alle 4, 8722 Hedensted, Dania, tel.: 00
Kraj:	Dania

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się wyłącznie z wybranymi kandydatami.

UWAGA:

1. Umowa z zagranicznym pracodawcą jest zawierana, co do zasady, zgodnie z prawem kraju zatrudnienia. Oznacza to, że wszystkie roszczenia odnośnie warunków, które obejmuje umowa, można kierować wyłącznie do odpowiedniego sądu w kraju zatrudnienia. Publiczne służby zatrudnienia (EURES) nie mogą pośredniczyć ani reprezentować pracownika w sądzie kraju zatrudnienia w przypadku sporu z pracodawcą.
2. Publiczne służby zatrudnienia (EURES) dokładają wszelkich starań, aby zapewnić rzetelność i wiarygodność ofert pracy zgłoszonych w lokalnym urzędzie pracy. Należy wyjaśnić, że oferta pracy została zgłoszona przez stronę trzecią i EURES nie odpowiada za ewentualne rozbieżności między warunkami pracy określonymi w ofercie pracy i warunkami oferowanymi przez potencjalnego pracodawcę.
3. Publiczne służby zatrudnienia (EURES) informują, że będą zbierać, przetwarzać i przekazywać potencjalnym pracodawcom zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony danych osobowych wszystkie dane osobowe dostarczone przez osoby poszukujące pracy.

¹Informacje o firmie, takie jak: status prawny, sektor, typ działalności, rodzaj produktów lub świadczonych usług, data rozpoczęcia działalności gospodarczej, liczba pracowników itp.

²Miejsce, w którym będzie wykonywana praca. Należy wypełnić w przypadku gdy:

- 1) miejsce wykonywania pracy jest inne niż siedziba podmiotu oferującego pracę,
- 2) pracę oferuje agencja pośrednictwa pracy/ agencja pracy tymczasowej.